
       

 

               Uchwała Nr XXIX  /  580   / 12 

                                            Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

                                                          z dnia  17 grudnia  2012r. 

 

     w sprawie: przyjęcia Planu Pracy  Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 

                         rok 2013. 

 

 

Na podstawie art.15a ust.1 pkt 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego uchwalonego 

uchwałą Nr XVI/201/2003 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  z dnia 24 listopada 

2003r.(Dz. Urz.Woj. Wielk. Nr 216  poz.4708 z późniejszymi zmianami), Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

                                                                     § 1 

Ustala się Plan Pracy  Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na rok 2013, który stanowi 

załącznik do niniejszej  uchwały. 

 

                                                                     § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku  Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

                                                                     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


